
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :
наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры:

Ключинскую Марию Александровну, художественного руководителя 
структурного подразделения по культурно - досуговой деятельности 
«Районный Дом культуры» МКУК «Волчихинский многофункциональный 
культурный центр» Волчихинского района Алтайского края;

Курдюмову Валентину Петровну, библиотекаря 1 категории филиала 
«Берёзовская сельская библиотека» МКУК «Волчихинский 
многофункциональный культурный центр» Волчихинского района 
Алтайского края.

Г лава района М.А. Тарасов


